continuación, de acuerdo con la certificación catastral descriptiva y gráfica del objeto de 
la concesión: 

1) Parcela con referencia catastral 6627930XM6162F0001HB: DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y UN EUROS CON 
VEINTINUEVE CÉNTIMOS (256.151,29 €). 

2) Parcela con referencia catastral 6627929XM6162F0001AB: CIENTO 
SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCO EUROS CON NOVENTA 
CÉNTIMOS (179.305,90 €). 

3) Parcela con referencia catastral 6627921XM6162F0001IB: TRESCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS CON 
VEINTISÉIS CÉNTIMOS (398.648,26 €). 

1.5. A los efectos del presente Pliego, se entenderá por: 

- “camión”:  automóvil con cuatro ruedas o más, concebido y construido para el